
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS ze dne 9. 5. 2022

STK provedlo losování nadstavbové části krajského přeboru a upřesnění utkáních o

pořadí v krajském přeboru žáků.

I. DOROST

1. Rozlosováno 5 nových nadstavbových skupin dle umístění v základní

části soutěže staršího dorostu

2. Mladší dorost přiřazen do stejných nadstavbových skupin jako starší

dorost, bez ohledu na umístění v základní části v soutěži mladšího

dorostu. Nadstavbové části se nezúčastní mladší dorost SK Rakovník,

z důvodu odhlášení družstva staršího dorostu.

3. Vítěz nadstavbové skupiny o 1. až 4. místo v kategorii staršího dorostu

se stane přeborníkem kraje a má právo na postup do divize dorostu.

4. Sestup z krajského přeboru staršího dorostu se řídí dle čl. 16 Rozpisem

soutěží SKFS 2021 - 2022

5. Konečné pořadí družstev staršího dorostu bude sestaveno podle

umístění v nadstavbových skupinách

6. Konečné pořadí družstev mladšího dorostu bude stanoveno podle

umístění v základní části soutěže.

7. STK zveřejní tato konečná pořadí po skončení nadstavbových částí

soutěží krajského přeboru dorostu

8. Do úterý 10.5. 23:59 mohou kluby nahlásit na sekretariát emailem

(turek@skfs.cz) změny termínů domácích zápasů nadstavbové části,

oproti uvedených v IS.

9. Konečné rozhodnutí o termínech přísluší STK SKFS.

II. ŽÁCI

1. starší žáci odehrají dvojutkání o konečné pořadí podle umístění

v základní části soutěže, viz termínová listina jaro 2022 ( o 1.

místo A1 vs. B1, o 3. místo A2 vs. B2, atd ..) První utkání na

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

mailto:turek@skfs.cz


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

domácím hřišti odehraje mužstvo s nižším bodovým

koeficientem za základní části.

2. mladší žáci odehrají pouze dvoutkání o první a třetí místo (A1 vs.

B1, A2 vs. B2). První utkání na domácím hřišti odehraje mužstvo

s nižším bodovým koeficientem za základní části.

3. Další pořadí mladší žáků bude stanoveno dle umístění v

základní části soutěže.

4. STK zveřejní konečná pořadí po skončení těchto utkání o

umístění v krajského přeboru žáků

Poučení
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


